Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»
                                         ГЛАВА  ПОСЕЛЕНИЯ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2007г.                                                                                              № 6

Об установлении многоквартирного дома,

уровень благоустройства, конструктивные

и технические параметры, которого соответствуют

средним условиям в Наумовском сельском поселении

                   В соответствии со статьей 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях установления регионального стандарта стоимости жилищно-коммунальных услуг для расчета расходов граждан на оплату жилого помещения и коммунальных услуг по Наумовскому поселению

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Установить, что:

     1.1. многоквартирным домом, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры, которого соответствуют, средним условиям в Наумовском сельском поселении является жилой двухквартирный дом, расположенный по адресу: с.Наумовка,  улица  Новая, дом №  13.кв. № 1, кв. № 2. (приложение 1).
                      Глава поселения                                           В.С.Меженцев

Зубова

969339

                                                                                                                               Приложение 1

                                                                                                               к постановлению главы

                                                                                             Наумовского сельского поселения

                                                                                                          от 28 марта 2007 года № 6

Техническая характеристика  одноэтажного двухквартирного жилого дома,  уровень благоустройства, конструктивные параметры которого соответствуют средним условиям в Наумовском сельском поселении:
	год постройки
	1990

	количество проживающих,  чел.
	11

	Уровень благоустройства:

	лифт
	нет

	централизованное отопление
	нет

	местное отопление
	да

	отопление посредством газового оборудования
	нет

	централизованное холодное водоснабжение
	да

	горячее водоснабжение
	нет

	централизованное водоотведение
	нет

	вывоз ЖБО
	нет

	вывоз ТБО
	нет

	содержание жилья
	да

	ремонт жилья
	нет